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   Neljapäev, 28. mai  
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Viljandi Jaani koguduse õpetaja, praost, assessor MARKO TIITUS + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUS + 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                10:00            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor JOOSEP TAMMO jutlus – ÜHTSUS MITMEKESISUSES    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TUULIKKIU TAMMO;         kl 11.30 JÄRJEJUTT: CHAIM HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD“, loeb MARGIT PRANTSUS 
   
                12:00            ERR uudised; SAATEKAVA, teated, kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: VAHETA RIIDED.(Ef 4:17-24) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            TEELISED: JAAKOBI TEEDE KUTSE. Haapsalus peeti maha Eesti esimene PALVERÄNNU teemaline konverents. Kohal oli hulk huvilisi, nii teoreetikuid kui praktikuid. Saates kõnelevad MAARIKA TRAAT, KRISTI MÄRK, LAGLE PAREK, JANE VAIN ja EPP SOKK. Saate autor on Mare Pihlak    
                Kell 14            KESET KÜLA: ELAV KIRIK: hooaja viimases saates tõmbab sarjale joone alla EELK peapiiskop URMAS VIILMA. Vestlust juhatab Kuressaare Laurentiuse koguduse õpetaja, Saarte praost ANTI TOPLAAN    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja R7 ühissaade EESTIMAA. ÄRKA! vaatavad oma tegemistele tagasi Tallinna Palvekliinikute vabatahtlikud töötegijad MARIA ja ANDRES PAOMEES, RUTH ALAS, MERLE ja ANTON TUUL. Saate seab kuuldele HELLE AAN    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIKU MÕTE: JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke  Peetruse teiset kirjast, loeb PEETER ROOSIMAA, 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudiste saade PÄEVAKAJA, seejärel SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: CHAIM  HERZOGi ja MORDECHAI GICHONi raamatut „PIIBLILAHINGUD“, loeb MARGIT PRANTSUS     
                Kell 19            KÄSIKÄES: ANDKE ENDID LEPITADA JUMALAGA  ja vestlusringis on JANA ROSIN, VELDA MÜLLER ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 20            Saatesarjas LÄBI IISRAELI alustame uut ringkäiku juba käidud Püha Maa paikades. Kõigepealt teeme peatuse araablaste linnakseses ABU GOSH. Reisijuhid on HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS                                
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – AUSTAGEM JUMALA PÜHA VAIMU    
                Kell 22            ILMAELU: ilma ja olusid vaatlevad hiidlased TARMO KÄHR, ENN VEEVO ja TIMO LIGE    
                Kell 23            Teated, kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            OLEMINE ja OLEMAS OLEMINE: Autorisaates mõtiskleb teoloog ja vaimulik EINAR LAIGNA AJALISE JA IGAVIKULISE ELU üle    
                Kell 1 öösel            PERERINGIS: KOOS JUMALAGA ja ikka ÜHESKOOS. MARTTI ja MIRJA OJARESe juhitud  kristliku telekanal Soomes, Taevas TV 7,  on käigus juba tosin aastat. Ojaresed tunnistavad, et see on olnud Jumala plaan, et  TV7 on võinud Eestis tegutseda juba pea kuus aastat. Marttit-Mirjat tõlgib saates TV7 tegevjuht PÄIVO PITKO. Vestlust juhatab MARE PIHLK    
                Reedel:                 kl 5.45 vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel kaanest kaaneni     kl
6.45piiblivõti
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
 

 1 / 1


